EDITAL Nº 01/2025

PROCESSO SELETIVO DE CANDIDATOS A NOVOS COOPERADOS

UNIMED SÃO JOSÉ DO RIO PRETO - SP

RESULTADO FINAL DE INSCRIÇÕES DEFERIDAS/INDEFERIDAS E SOLICITAÇÃO DE CONDIÇÃO

ESPECIAL

A Faculdade Unimed torna público o resultado final da análise acerca do DEFERIMENTO OU

INDEFERIMENTO das inscrições após atendimento de requisitos previstos no Edital nº 01/2025 do

Processo Seletivo de Novos Cooperados da Unimed São José do Rio Preto e análise dos recursos, em

ordem de número de inscrição por especialidade.

*O NÚMERO DE INSCRIÇÃO PODERÁ SER CONSULTADO NA PÁGINA DO CANDIDATO

(https://candidato.processo-seletivo.faculdadeunimed.edu.br/), MEDIANTE LOGIN E SENHA

cadastrados no ato da inscrição.

Nº INSCRIÇÃO ESPECIALIDADE
STATUS DA INSCRIÇÃO
DEFERIDO/INDEFERIDO

2531 Alergia e imunologia pediátrica Deferida

2449 Anestesiologia Deferida

2582 Anestesiologia Deferida

2513 Cardiologia Indeferida

2521 Cardiologia pediátrica Deferida

2526 Cirurgia do Aparelho Digestivo Deferida

2477 Cirurgia do Aparelho Digestivo Deferida

2486 Cirurgia do Aparelho Digestivo Deferida

2485 Cirurgia Plástica Deferida

2553 Cirurgia Torácica Indeferida

2454 Cirurgia Torácica Deferida

2528 Cirurgia Vascular Indeferida

2475 Cirurgia Vascular Deferida

2571 Cirurgia Vascular Indeferida

2461 Clínica Médica Indeferida

2455 Dermatologia Deferida

2457 Dermatologia Deferida

2591 Dermatologia Indeferida

2440 Dermatologia Deferida

2435 Dermatologia Deferida

2590 Dermatologia Deferida

2545 Dermatologia Indeferida

https://candidato.processo-seletivo.faculdadeunimed.edu.br/

2554 Endoscopia Deferida

2580 Endoscopia Indeferida

2433 Endoscopia Deferida

2489 Endoscopia Deferida

2573 Endoscopia Indeferida

2563 Gastroenterologia Deferida

2539 Ginecologia e Obstetrícia Indeferida

2541 Ginecologia e Obstetrícia Deferida

2548 Hepatologia Deferida

2473 Neurocirurgia Deferida

2592 Neurocirurgia Indeferida

2522 Neurocirurgia Deferida

2570 Neurocirurgia Deferida

2464 Neurologia Deferida

2584 Oftalmologia Deferida

2560 Oftalmologia Deferida

2549 Oftalmologia Deferida

2559 Oftalmologia Indeferida

2577 Oftalmologia Deferida

2434 Oftalmologia Deferida

2535 Oftalmologia Deferida

2530 Oftalmologia Deferida

2525 Oftalmologia Deferida

2566 Oncologia Clínica Indeferida

2501 Ortopedia e Traumatologia Deferida

2586 Ortopedia e Traumatologia Indeferida

2524 Ortopedia e Traumatologia Deferida

2456 Ortopedia e Traumatologia Deferida

2583 Ortopedia e Traumatologia Indeferida

2438 Ortopedia e Traumatologia Deferida

2532 Ortopedia e Traumatologia Deferida

2558 Ortopedia e Traumatologia Deferida

2572 Ortopedia e Traumatologia Indeferida

2585 Otorrinolaringologia Indeferida

2448 Otorrinolaringologia Indeferida

2504 Patologia Deferida

2575 Patologia clínica/medicina laboratorial Indeferida

2432 Pediatria Indeferida

2565 Pediatria Deferida

2523 Pneumologia Deferida

2587 Pneumologia Deferida

2467 Radiologia e Diagnóstico por Imagem Indeferida

2516 Radiologia e Diagnóstico por Imagem Deferida

2556 Radiologia e Diagnóstico por Imagem Deferida

2552 Radiologia e Diagnóstico por Imagem Deferida

2493 Radioterapia Deferida

2483 Urologia Deferida

2478 Urologia Deferida

2544 Urologia Deferida

As respostas individuais aos recursos podem ser consultadas na área do candidato.

O Processo Seletivo segue conforme cronograma e regras do Edital.

São José do Rio Preto/SP, 25 de setembro de 2025.